
LINEA 2 ANDATA
Piano di trasporto scolastico A.S. 2023-2024

NR VIA E CIVICO PAESE SCUOLA FREQUENTATA 23/24 MOD. SERVIZIO ORARIO

1
VIA VERGINESE, 36(residenza) - FERMATA RICHIESTA IN VIA 2 

AGOSTO, 11 RUNCO RUNCO PRIMARIA A/R 7.20

2 VIA QUARTIERE MONTESANTO 4 PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 7.24

3 QUARTIERE RUNCO N. 130/R QUARTIERE SECONDARIA TEMPO PIENO SOLO A 7.29

4 VIA QUARTIERE RUNCO 123/B QUARTIERE SECONDARIA TEMPO PIENO SOLO A 7.29

5 VIA DELLE ANIME N. 88 QUARTIERE SECONDARIA SOLO A 7.32

6 VIA DELLE ANIME 69 PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 7.33

7 VIA DELLE ANIME 70 PORTOROTTA PRIMARIA A/R 7.35

8 VIA DELLE ANIME 70 PORTOROTTA SECONDARIA A/R 7.35

9 VIA DELLE ANIME N. 40 ( fermata prima del ponte) QUARTIERE  SECONDARIA TEMPO PIENO A/R 7.36

10 VIA S.MARGHERITA 25  ( fermata prima del ponte) PORTOROTTA SECONDARIA A/R 7.36

11 VIA S.MARGHERITA 25  ( fermata prima del ponte) PORTOROTTA PRIMARIA A/R 7.36

12 VIA SANTA MARGHERITA   ( fermata prima del ponte) PORTOROTTA PRIMARIA A/R 7.36

13 VIA DELLE ANIME 33  ( fermata prima del ponte) PORTOROTTA PRIMARIA A/R 7.36

14 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA PRIMARIA A/R 7.38

15 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA PRIMARIA A/R 7.38

16 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA PRIMARIA A/R 7.38

17 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA SECONDARIA A/R 7.38

18 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA PRIMARIA A/R 7.38

19 VIA DELLE ANIME 11/M PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 7.39

20 VIA DELLE ANIME 12 QUARTIERE SECONDARIA A/R 7.39

21 VIA DELLE ANIME 3/C PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 7.40

22 VIA DELLE ANIME 3/C PORTOMAGGIORE SECONDARIA A/R 7.40

23 VIA DELLE ANIME 3/C PORTOMAGGIORE SECONDARIA A/R 7.40

24 VIA FORTEZZA N. 9 PORTOROTTA PRIMARIA A/R 7.42

25 VIA FORTEZZA 29 RIPAPERSICO PORTOMAGGIORE SECONDARIA A/R 7.42

26 VIA FORTEZZA 29 RIPAPERSICO PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 7.42

27 VIA FORTEZZA N. 44 / F RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 7.44

28 VIA FORTEZZA N. 44 / F RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 7.44

29 VIA FORTEZZA 44M RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 7.44

30 VIA FORTEZZA 44M RIPAPERSICO SECONDARIA TEMPO PIENO A/R 7.44

31 VIA FORTEZZA 44M RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 7.44

32 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 7.47

33 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 7.47

34 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 7.47

35 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 7.47

36 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO SECONDARIA A/R 7.47

37  CA DEL GALLO 19 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 7.47

38 VIA CENTRALE 22 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 7.49

39 VIA CENTRALE 10 ( salire civico 22) RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 7.49

40 STRADA PROV PER CONSANDOLO INCR. VIA MASSARENTI RIPAPERSICO SECONDARIA A/R 7.50

41 STRADA PROV PER CONSANDOLO INCR. VIA MASSARENTI RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 7.50

42 STRADA PROV PER CONSANDOLO INCR. VIA MASSARENTI RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 7.50

43 STRADA PROV PER CONSANDOLO INCR. VIA MASSARENTI PORTOMAGGIORE SECONDARIA A/R 7.50



RITORNO MEDIE ORE 14.10

NR VIA E CIVICO PAESE SCUOLA FREQUENTATA 23/24 MOD. SERVIZIO ORARIO

1 VIA FORTEZZA 29 RIPAPERSICO PORTOMAGGIORE SECONDARIA A/R 14.20

2 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO SECONDARIA A/R 14.23

3 STRADA PROV PER CONSANDOLO INCR. VIA MASSARENTI RIPAPERSICO SECONDARIA A/R 14.26

4 STRADA PROV PER CONSANDOLO INCR. VIA MASSARENTI PORTOMAGGIORE SECONDARIA A/R 14.26

5 EX BAR PORTOROTTA PORTOMAGGIORE SECONDARIA A/R 14.28

6 EX BAR PORTOROTTA PORTOMAGGIORE SECONDARIA A/R 14.28

7 EX BAR PORTOROTTA QUARTIERE SECONDARIA A/R 14.28

8 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA SECONDARIA A/R 14.28

9 VIA S.MARGHERITA 25 PORTOROTTA SECONDARIA A/R 14.30

10 VIA DELLE ANIME 70 PORTOROTTA SECONDARIA A/R 14.35

RITORNO MEDIE E PRIMARIA 16.10 - 16.20

NR VIA E CIVICO PAESE SCUOLA FREQUENTATA 23/24 MOD. SERVIZIO ORARIO

1 VIA FORTEZZA N. 44 / F RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 16.30

2 VIA FORTEZZA N. 44 / F RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 16.30

3 VIA FORTEZZA 44M RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 16.30

4 VIA FORTEZZA 44M RIPAPERSICO
SECONDARIA TEMPO PIENO LUN-

GIOV A/R 16.30

5 VIA FORTEZZA 44M RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 16.30

6 VIA FORTEZZA N. 9 PORTOROTTA PRIMARIA A/R 16.32

7 VIA FORTEZZA 29 RIPAPERSICO PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 16.32

8 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 16.35

9 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 16.35

10 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 16.35

11 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 16.35

12 VIA CA DEL GALLO 19 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 16.35

13 STRADA PROV PER CONSANDOLO INCR. VIA MASSARENTI RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 16.40

14 STRADA PROV PER CONSANDOLO INCR. VIA MASSARENTI RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 16.40

15 VIA CENTRALE 22 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 16.45

16 VIA CENTRALE 10 ( salire civico 22) RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 16.45

17 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA PRIMARIA A/R 16.47

18 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA PRIMARIA A/R 16.47

19 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA PRIMARIA A/R 16.47

20 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA PRIMARIA A/R 16.47

21 VIA DELLE ANIME 11/M ( ex bar portorotta) PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 16.47

22 VIA DELLE ANIME 3/C ( ex bar portortta) PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 16.47

23 VIA DELLE ANIME 11/M ( ex bar portorotta) PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 16.47

24 VIA S.MARGHERITA 25 ( fermata ponte) PORTOROTTA PRIMARIA A/R 16.48

25 VIA SANTA MARGHERITA 22 ( fermata ponte) PORTOROTTA PRIMARIA A/R 16.48

26 VIA DELLE ANIME 33 ( fermata ponte) PORTOROTTA PRIMARIA A/R 16.48

27 VIA DELLE ANIME N. 40 ( fermata ponte) QUARTIERE
SECONDARIA TEMPO PIENO LUN-

GIOV A/R 16.48

28 VIA DELLE ANIME 69 PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 16.50

29 VIA DELLE ANIME 70 PORTOROTTA PRIMARIA A/R 16.50

30 VIA QUARTIERE MONTESANTO 4 PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 16.55

31
VIA VERGINESE, 36(residenza) - FERMATA RICHIESTA IN VIA 2 

AGOSTO, 11 RUNCO RUNCO PRIMARIA A/R 17.00



ORARIO PROVVISORIO DAL 15/09 AL 22/09
 RITORNO UNIFICATO ORE 12.10

NR VIA E CIVICO PAESE
SCUOLA FREQUENTATA 

23/24

MOD. 
SERVIZ

IO ORARIO

1 VIA FORTEZZA N. 9 PORTOROTTA PRIMARIA A/R 12.25

2 VIA FORTEZZA 29 RIPAPERSICO PORTOMAGGIORE SECONDARIA A/R 12.25

3 VIA FORTEZZA 29 RIPAPERSICO PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 12.25

4 VIA FORTEZZA N. 44 / F RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 12.27

5 VIA FORTEZZA N. 44 / F RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 12.27

6 VIA FORTEZZA 44M RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 12.27

7 VIA FORTEZZA 44M RIPAPERSICO SECONDARIA TEMPO PIENO A/R 12.27

8 VIA FORTEZZA 44M RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 12.27

9 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 12.30

10 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 12.30

11 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 12.30

12 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 12.30

13 VIA CA DEL GALLO 18 RIPAPERSICO SECONDARIA A/R 12.30

14  CA DEL GALLO 19 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 12.30

17 STRADA PROV PER CONSANDOLO INCR. VIA MASSARENTI RIPAPERSICO SECONDARIA A/R 12.35

18 STRADA PROV PER CONSANDOLO INCR. VIA MASSARENTI RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 12.35

19 STRADA PROV PER CONSANDOLO INCR. VIA MASSARENTI RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 12.35

20 STRADA PROV PER CONSANDOLO INCR. VIA MASSARENTI PORTOMAGGIORE SECONDARIA A/R 12.35

16 VIA CENTRALE 10 ( salire civico 22) RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 12.40

15 VIA CENTRALE 22 RIPAPERSICO PRIMARIA A/R 12.40

21 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA PRIMARIA A/R 12.42

22 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA PRIMARIA A/R 12.42

23 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA PRIMARIA A/R 12.42

24 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA SECONDARIA A/R 12.42

25 EX BAR PORTOROTTA PORTOROTTA PRIMARIA A/R 12.42

26 VIA DELLE ANIME N. 40 ( fermata prima del ponte) QUARTIERE  SECONDARIA TEMPO PIENO A/R 12.44

27 VIA S.MARGHERITA 25  ( fermata prima del ponte) PORTOROTTA SECONDARIA A/R 12.44

28 VIA S.MARGHERITA 25  ( fermata prima del ponte) PORTOROTTA PRIMARIA A/R 12.44

29 VIA SANTA MARGHERITA   ( fermata prima del ponte) PORTOROTTA PRIMARIA A/R 12.44

30 VIA DELLE ANIME 33  ( fermata prima del ponte) PORTOROTTA PRIMARIA A/R 12.44

31 VIA DELLE ANIME 11/M PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 12.44

32 VIA DELLE ANIME 12 QUARTIERE SECONDARIA A/R 12.44

33 VIA DELLE ANIME 3/C PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 12.44

34 VIA DELLE ANIME 3/C PORTOMAGGIORE SECONDARIA A/R 12.44

35 VIA DELLE ANIME 3/C PORTOMAGGIORE SECONDARIA A/R 12.44

36 VIA DELLE ANIME 69 PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 12.47

37 VIA DELLE ANIME 70 PORTOROTTA PRIMARIA A/R 12.47

38 VIA DELLE ANIME 70 PORTOROTTA SECONDARIA A/R 12.47

39 VIA QUARTIERE MONTESANTO 4 PORTOMAGGIORE PRIMARIA A/R 12.50

40 VIA VERGINESE, 36(residenza) - FERMATA RICHIESTA IN VIA 2 AGOSTO, 11 RUNCO RUNCO PRIMARIA A/R 12.55


